
Российская   Федерация
Новгородская область

Администрация Мошенского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2011 № 921
с. Мошенское   

О признании утратившим силу
постановления  Администрации
муниципального  района  от
31.12.2010 №702

В соответствии с частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая
2010  года  №83-ФЗ "О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные
акты Российской Федерации в связи  с  совершенствованием правового по-
ложения государственных (муниципальных) учреждений", статьей 2 решения
Думы Мошенского муниципального района от 19.11.2010 №11 "Об отдель-
ных  мерах  по  совершенствованию  правового  положения  муниципальных
учреждений в переходный период"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2012 года постановление
Администрации муниципального района от 31.12.2010 №702 "Об утвержде-
нии порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учре-
ждений  Мошенского  муниципального  района,  источником  финансового
обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абза-
цем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции".

2. Опубликовать постановление в газете "Уверские зори"

Глава муниципального района                                         А.Д. Кондратьев

вв


	Новгородская область
	Администрация Мошенского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



